UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HOÀ BÌNH

VĂN PHÒNG

–––––––
Số: /VPUBND-NVK

V/v hoãn buổi làm việc với Ủy ban nhân
dân huyện Lạc Thủy về công tác giáo

dục và đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Hoà Bình, ngày tháng 4 năm 2022

Kính gửi:
- Các Sở, ngành: Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Giáo dục và Đào tạo.

- Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, UBND huyện Lạc Thủy;

-  Báo Hòa Bình, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

   Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

Ngày 01/4/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời số 92/GM-

UBND mời lãnh đạo các Sở, ngành và lãnh đạo Huyện ủy, Hội đồng nhân dân,

Ủy ban nhân dân huyện Lạc Thủy tham dự buổi làm việc với Ủy ban nhân dân

huyện Lạc Thủy về công tác giáo dục và đào tạo.

Do lịch công tác có thay đổi đột xuất, nên Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa

Bình hoãn tổ chức Hội nghị nêu trên. Hội nghị sẽ được tổ chức vào thời điểm

thích hợp và có thông báo sau.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Nguyễn Văn Chương, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các

Sở, ngành: Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giáo dục và Đào tạo;

Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, UBND huyện Lạc Thủy và các đơn vị liên

quan biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Văn Chương;

- Sở TT&TT;

- Chánh, Phó Chánh VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, NVK.(Vu 15

b
).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-05T18:51:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<Thuyntt.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-06T08:05:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-06T08:05:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-06T08:05:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!